
ZÁPIS Z USTAVUJÍCÍ SCHŮZE  
KONTROLNÍ A REVIZNÍ KOMISE POBOČNÉHO SPOLKU 

 
 
Jan Balga, dosavadní předseda kontrolní a revizní komise pobočného spolku s názvem Moravský 
rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Hodonín, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně, oddíl L, vložka 18194, sídlo: Velkomoravská 40, Hodonín, IČ: 005 47 069 (dále jen 
„pobočný spolek“), svolal na den 18.6.2020 v 17.00. hodin do sídla pobočného spolku ustavující 
schůzi nově zvolených členů kontrolní a revizní komise (dále jen „KRK“) pobočného spolku s jediným 
bodem programu, kterým je volba předsedy a místopředsedy kontrolní a revizní komise pobočného 
spolku.  
 
Jan Balga jako řídící svolané ustavující schůze KRK pobočného spolku konstatuje, že podle přiložené 
listiny přítomných jsou zasedání ustavující schůze přítomni 3 členové z celkového počtu 3 členů KRK, 
tedy nejméně polovina členů KRK. KRK je s odvoláním na ustanovení § 11 odst. 4 písm. b) Stanov 
Moravského rybářského svazu, z.s. schopna se usnášet.  
 
Jan Balga pověřil jako zapisovatele Josefa Wölfela, který s tím vyslovil souhlas.  
 
Z řad přítomných členů KRK byl navržen jako kandidát na funkci předsedy Mgr. Jiří Winklárek, který se 
svou případnou volbou vyslovil souhlas. Jiné návrhy, připomínky nebo výhrady nebyly z řad 
přítomných členů vzneseny. 
 
Z řad přítomných členů KRK byl navržen jako kandidát na funkci místopředsedy Jan Balga, který se 
svou případnou volbou vyslovil souhlas. Jiné návrhy, připomínky nebo výhrady nebyly z řad 
přítomných členů vzneseny. 
 
Pro zvolení Mgr. Jiřího Winklárka jako předsedy KRK pobočného spolku přítomní členové hlasovali:  
pro 2, zdržel se 1, proti 0, 
což je požadovaná většina přítomných členů.  Mgr. Jiří Winklárek vyslovil se svou volbou do funkce 
předsedy KRK pobočného spolku souhlas. 
 
Pro zvolení Jana Balgy jako místopředsedy KRK pobočného spolku přítomní členové hlasovali:  
pro 2, zdržel se 1, proti 0,  
což je požadovaná většina přítomných členů. Jan Balga vyslovil se svou volbou do funkce 
místopředsedy KRK pobočného spolku souhlas. 
 
Ustavující schůze KRK pobočného spolku schválila toto usnesení:  
Předsedou kontrolní a revizní komise pobočného spolku byl zvolen Mgr. Jiří Winklárek a 
místopředsedou kontrolní a revizní komise pobočného spolku byl zvolen Jan Balga. 
 
Dosavadní předseda KRK pobočného spolku následně v 17.45 hodin ukončil ustavující schůzi KRK 
pobočného spolku. 
 
 
V Hodoníně dne 18.6.2020 
 
 
_________________________________                                     _________________________________ 
Jan Balga, řídící schůze KRK                                                             Josef Wölfel, zapisovatel 
 


